UBND HUYỆN THỦ THỪA
TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH AN

Số:     282   /QĐ-THBA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình An, ngày   14    tháng  10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

“ Về việc thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng”

Năm học: 2022-2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC BÌNH AN

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường tiểu học;
Căn cứ Quyết định số 2439/QĐ-UBND ngày 01/9/2017 của UBND huyện Thủ Thừa “Về việc điều động và bổ nhiệm CBQL trường học”;
Căn cứ kế hoạch số 1210/KH-PGDĐT ngày 12 tháng 10 năm 2022 của Phòng GD&ĐT Thủ Thừa về Kế hoạch thực hiện công tác Thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023;
Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học Bình An.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua, khen thưởng năm học 2022-2023 của Trường Tiểu học Bình An, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Các ông (bà) có tên ở Điều 1 có nhiệm vụ tổ chức thực hiện phong trào thi đua, khen thưởng trong đơn vị theo kế hoạch, Quy chế thi đua, khen thưởng và các Văn bản quy định hiện hành về công tác thi đua, khen thưởng.

Điều 3. Các bộ phận Trường Tiểu học Bình An và các ông bà có tên ở Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

                    HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3 (thực hiện);

- Lưu: TĐKT, VT.
                                                                                              Nguyễn Văn Cường
DANH SÁCH HỘI ĐỒNG THI ĐUA, KHEN THƯỞNG

                        NĂM HỌC: 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-THBA ngày     /10/2022  của HT Trường TH Bình An)

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Nguyễn Văn Cường
	 Hiệu trưởng
	CTHĐ

	2
	Đặng Văn Tú
	CTCĐCS
	P.CTHĐ

	3
	Võ Thị Út
	Tổ trưởng VP
	Thư ký

	4
	Phạm Hồng Yến
	P. Hiệu trưởng
	Thành viên- Thường trực

	5
	Dương Thị Thanh Trúc
	UV.BCHCĐ
	Thành viên- Thường trực

	6
	Nguyễn Thị Hương Nhài
	Tổ trưởng CM khối 1
	Thành viên- Thường trực

	7
	Võ Quốc Tuấn
	Tổ trưởng CM khối 2, 3
	Thành viên- Thường trực

	8
	Lê Thị Diễm Trinh
	Tổ trưởng CM khối 4,5
	Thành viên- Thường trực

	9
	Trần Văn Hận
	TPT Đội
	Thành viên- Thường trực

	10
	Nguyễn Thị Phương Tâm
	Giáo viên dạy lớp 1/1
	Thành viên

	11
	Võ Thị Cẩm Hằng
	Giáo viên dạy lớp 1/3
	Thành viên

	12
	Cao Tấn Tài
	Giáo viên dạy lớp 2/1
	Thành viên

	13
	Huỳnh Thị Tường
	Giáo viên dạy lớp 2/3
	Thành viên

	14
	Nguyễn Thị Kim Thoa
	Giáo viên dạy lớp 3/1
	Thành viên

	15
	Huỳnh Thanh Luân
	Giáo viên dạy lớp 3/2
	Thành viên

	16
	Huỳnh Quốc Hùng
	Giáo viên dạy lớp 4/1
	Thành viên

	17
	Nguyễn Thị kim Nhẹ
	Giáo viên dạy lớp 4/3
	Thành viên

	18
	Nguyễn Thị Thu Diễm
	Giáo viên dạy lớp 5/1
	Thành viên

	19
	Trần Thị Liếng
	Giáo viên dạy lớp 5/3
	Thành viên

	20
	Huỳnh Tấn Phát
	Giáo viên Mĩ thuật
	Thành viên

	21
	Nguyễn Thị Phương Thi
	Giáo viên Âm nhạc
	Thành viên

	22
	Lê kim Ngân
	Giáo viên tiếng Anh
	Thành viên

	23
	Đỗ Ngọc Hân
	Giáo viên GDTC
	Thành viên

	24
	Đoàn Thái Thiên Ngọc
	Giáo viên Tiếng Anh
	Thành viên

	25
	Ngô Thanh Tùng
	Giáo viên PCGD
	Thành viên

Tổng cộng danh sách có 25 người